[image: image1.png]

Собрание депутатов
Увельского муниципального района Челябинской области

РФ, 457000 Челябинская область п. Увельский  ул. Советская – 26,телефон (8-35166) 3-18-09,  факс (8-35166)  3-19-74

РЕШЕНИЕ
 « 26 » июня 2014г.

                             № 42
	Об утверждении градостроительной документации «Генеральный план (корректировка), правила землепользования и застройки поселка Синий Бор Увельского муниципального района Челябинской области»

Руководствуясь п.13 ст.24 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Увельского муниципального района и Уставом Кичигинского сельского поселения, действующим законодательством Российской Федерации и Челябинской области, рассмотрев согласованную градостроительную документацию «Генеральный план (корректировка), правила землепользования и застройки поселка Синий Бор Увельского муниципального района Челябинской области», выполненную ПК «Головной проектный институт ЧЕЛЯБИНСК ГРАЖДАНПРОЕКТ» в 2013 году, Собрание  депутатов Увельского муниципального района

РЕШАЕТ:
 1. Утвердить градостроительную документацию «Генеральный план (корректировка), правила землепользования и застройки поселка Синий Бор Увельского муниципального района Челябинской области».
2. Отделу архитектуры и градостроительства разместить градостроительную документацию «Генеральный план (корректировка), правила землепользования и застройки поселка Синий Бор Увельского муниципального района Челябинской области» в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Настроение».

Председатель Собрания депутатов

В.П. Зяблин

Глава Увельского

муниципального района

А.Г. Литовченко
СОГЛАСОВАНО:

Первый зам. Главы Увельского

муниципального района

 ____________   С.Г. Рослов
 ______

                          подпись

     дата

Глава Кичигинского

сельского поселения

____________   Л.А. Бакланова
 ______

  подпись

     дата

Начальник правового

управления

____________   С.Н. Пищальников ______

  подпись

     дата

РАССЫЛКА:

Управление делами -1 экз.
Собрание депутатов Увельского муниципального района -1 экз.
Кичигинское сельское поселение - 1 экз.

Отдел архитектуры и градостроительства – 1 экз.

Правовое управление – 1 экз.

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Ирина Борисовна Суркова

3-26-80

_913602662.doc
[image: image1.png]